
Ernesta Jančienė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2019 

M. LIEPOS 24 D. ĮSAKYMO NR. AV-754 „DĖL BUTŲ PIRKIMO KOMISIJOS 

SUDARYMO IR JOS DARBO REGLAMENTO TVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO  

 

2022 m. liepos 14 d. Nr. AV-730 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi: 

1. K e i č i u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. liepos 

24 d. įsakymo Nr. AV-754 „Dėl Butų pirkimo komisijos sudarymo ir jos darbo reglamento 

tvirtinimo“ 1 punktą ir jį išdėstau taip: 

„1. S u d a r a u Butų pirkimo komisiją: 

Arūnas Krasauskas – Rokiškio miesto seniūnijos seniūnas, komisijos pirmininkas;   

Daiva Jasiūnienė – Teisės ir personalo skyriaus vyriausioji specialistė, komisijos 

pirmininko pavaduotoja; 

Ernesta Jančienė – Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėjo pavaduotoja, komisijos 

sekretorė; 

Raimondas Simanavičius – Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėjas; 

Aušra Vingelienė – Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjo pavaduotoja“. 

2 .  P r i p a ž į s t u  netekusiais galios: 

2.1. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. birželio 22 d. 

įsakymą Nr. AV-667 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. 

liepos 24 įsakymo Nr. AV-754 „Dėl butų pirkimo komisijos sudarymo ir jos darbo reglamento 

tvirtinimo“ dalinio pakeitimo“. 

2.2. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. balandžio 26 d. 

įsakymą Nr. AV-427 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. 

liepos 24 įsakymo Nr. AV-754 „Dėl butų pirkimo komisijos sudarymo ir jos darbo reglamento 

tvirtinimo“ dalinio pakeitimo“. 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas Valerijus Rancevas 

 


